

Elektroprojektanti s.r.o.

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :212224__MS_Mierova_Svit					Miesto: Škola					Rozpočet:												
Objekt : SO 4.2.2 Preložka rozvodnej istiacej skrine R0549-005076					JKSO :					Spracoval:												
										Dňa: 21.11.2021					Zmluva č.:							
Odberateľ:										IČO:					DIČ:							
Dodávateľ:										IČO:					DIČ:							
Projektant: Ing. Daniel Urbanovič										IČO:					DIČ:							
					0					0					0							
					0					0					0							
A	ZRN	Konštrukcie		Špecifikovaný materiál		Spolu ZRN		B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby								
	1	HSV:			0,00		6		Práce nadčas		0,00			11	Zariadenie staveniska		0,00 %		0,00			
	2	PSV:			0,00		7		Murárske výpomoc		0,00			12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %		0,00			
	3	MCE:	1 062,01		1 755,43		2 817,44		8	Bez pevnej podlahy		0,00		13	Sťažené podmienky		0,00 %		0,00			
	4	Iné:			0,00		9				0,00			14			0,00 %		0,00			
	5	Súčet:	1 062,01		1 755,43		2 817,44		10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00		15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00					
projektant, rozpočtár, cenár								dodávateľ, zhotoviteľ								D	ON - ostatné náklady					
dátum: podpis:																16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		333,50			
pečiatka:																17	Inžinierska činnosť		0,00			
																18	Projektové práce		0,00			
																19			0,00			
																20	Súčet riadkov 16 až 19:		333,50			
odberateľ, obstarávateľ																E	Celkové náklady					
dátum: podpis:																21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:		3 150,94			
pečiatka:																22	DPH 20% z:		3 150,94		630,19	
																23	DPH 0% z:		0,00		0,00	
																24	Súčet riadkov 21 až 23:		3 781,13			
																F	Odpočet - prípočet		0			

Odberateľ:  
Projektant: Ing. Daniel Urbanovič  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 21.11.2021

Stavba :212224\_\_MS\_Mierova\_Svit  
Objekt : SO 4.2.2 Preložka rozvodnej istiacej skrine R0549-005076

Elektroprojektanti s.r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	Pozícia
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY M															
M21 - 155 Elektromontáže															
1	921	210010125	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d160)mm	4,000	m	2,97	11,88		11,88		0,00000	0,000	20		4
2	921	210100012	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 240 mm2	8,000	kus	9,41	75,28		75,28		0,00000	0,000	20		6
3	922	220111761	Svorka uzemňovacia	4,000	kus	8,50	34,00		34,00		0,00000	0,000	20		3
4	MAT	3549040A40	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre pásovinu 20x3 (4xM8)	4,000	kus	0,60		2,40	2,40	0,00017	0,00068	0,000	20		3
5	MAT	3585703O29	Poistková vložka nožová PHNA2 125A gG	6,000	kus	10,10		60,60	60,60		0,00000	0,000	20		8
6	MAT	3585703O31	Poistková vložka nožová PHNA2 200A gG	6,000	kus	10,10		60,60	60,60		0,00000	0,000	20		8
7	921	210120102	Montáž vložky poistkovej, nožová do 500V	12,000	kus	0,31	3,72		3,72		0,00000	0,000	20		8
8	921	210190005	De-Montáž existujúcej rozvodnice	1,000	kus	75,69	75,69		75,69		0,00000	0,000	20		7
9	921	210190006	Montáž rozvodnice RIS	1,000	kus	159,02	159,02		159,02		0,00000	0,000	20		7
10	MAT	357517H952	Skriňa rozpojovacia, plastová SR8 DIN1 VV 4x400A/3x160A P2, pilierová, IP44/2X	1,000	kus	1 405,03		1 405,03	1 405,03		0,00000	0,000	20		7
11	921	210190009	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 200-300kg	1,000	kus	75,00	75,00		75,00		0,00000	0,000	20		7
12	921	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	6,000	m	3,20	19,20		19,20		0,00000	0,000	20		3
13	MAT	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	69,000	kg	1,55		106,95	106,95	0,00100	0,06900	0,000	20		3
14	921	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	44,315	%	6,00	265,89		265,89		0,00000	0,000	20		14
15	MAT	999990300	Podružný materiál	16,966	%	3,15		53,44	53,44		0,00000	0,000	20		13
16	MAT	999990301	Stratné	1,070	%	5,00		5,35	5,35		0,00000	0,000	20		12
17	921	213290010	Zaistenie vypnutého stavu	4,000	hod	18,75	75,00		75,00		0,00000	0,000	20		7
18	921	213290020	Manipulácia v sieti NN	8,000	hod	18,75	150,00		150,00		0,00000	0,000	20		7
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				2 639,05			944,68	1 694,37	2 639,05		0,06968	0,000			
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach															
19	946	460200683	Káblové ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	4,000	m	10,53	42,12		42,12		0,00000	0,000	20		1
20	MAT	583373050	Štrkopiesok 0-8 (1,614m3=1t)	0,500	t	17,43		8,72	8,72	1,00000	0,50000	0,000	20		2
21	946	460420374	Zriadenie kábl lôžka š.60/10cm, piesok, tehly	1,000	m	15,81	15,81		15,81		0,00000	0,000	20		1
22	922	220180202	Zatiahnutie kábla do chráničky HD-PE kábelovej do 4kg	4,000	m	4,61	18,44		18,44		0,00000	0,000	20		4
23	MAT	345658I006	Chránička HD-PE kábelová ohybná 042514 : FXKVR 160, čierna	2,000	m	4,59		9,18	9,18		0,00000	0,000	20		4
24	MAT	345658I503	Fólia výstražná, šírka 33mm, hr. 0,50mm	50,000	m	0,22		11,00	11,00		0,00000	0,000	20		5
25	MAT	345660I036	Spojka pieskotesná 025759 : FXKVM 160, pre chráničky FXKVS a FXKVR	4,000	kus	8,04		32,16	32,16		0,00000	0,000	20		4
26	946	460560683	Zásyp ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3	4,000	m	7,30	29,20		29,20		0,00000	0,000	20		5
27	946	460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	6,000	m2	1,96	11,76		11,76		0,00000	0,000	20		5
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				178,39			117,33	61,06	178,39		0,50000	0,000			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				2 817,440			1 062,01	1 755,43	2 817,44		0,56968	0,000			
OSTATNÉ															
OSTATNÉ															

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	Pozícia
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
28	NAD	Z300	Revízie	1,000		115,00	115,00		115,00		0,00000		0,000	20	10
29	NAD	Z999-075	Geodetické zameranie	1,000		34,50	34,50		34,50		0,00000		0,000	20	11
30	NAD	Z999-080	Práce na projektovej dokumentácii - skutočne vyhotovenie	1,000		184,00	184,00		184,00		0,00000		0,000	20	11
OSTATNÉ spolu:				333,50			333,50	0,00	333,50		0,00000		0,000		
OSTATNÉ spolu:				333,50			333,50	0,00	333,50		0,00000		0,000		
Za rozpočet celkom				3 150,94			1 395,51	1 755,43	3 150,94		0,56968		0,000		